
Campionato FIN Nuoto Acque Libere 2009
2° Trofeo Granducato di Toscana

Classifica Generale Distanza 3 Km
Arrivo Generale
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo
-----------------------------------------------------------------------------------------------
  1 LIG002915 ALBERICO  MATTIA     87 SEN Nuotatori Genovesi    0:36'24"3
  2*LOM004788 BONDANINI  ANDREA    83 SEN GEAS Nuoto            0:36'27"8
  3 LIG004518 URRU  ALESSIO        92 JUN Nuotatori Genovesi    0:36'31"0
  4 MAR010604 DI IACOVO  LUCA      67 M40 Fanum Fortunae Nuoto  0:39'47"8
  5 LAZ000616 LAVEGLIA  ANTONELLO  66 M40 Forum Sport Center    0:40'14"8
  6 TOS011479 PAGLIAZZI  LUCA      93 RAG Rari Nantes Florenti  0:41'00"2
  7 LIG000480 PERROTTI  PAOLO      61 M45 Andrea Doria          0:41'09"3
  8 TOS006622 OLMI  ROBERTO        60 M45 Sportiva Nuoto Gross  0:41'56"3
  9 EMI001142 MORINI  MAURIZIO     61 M45 Masternuoto Fidenza   0:42'05"2
 10 TOS007929 MILANO  MASSIMO      73 M35 Sportiva Nuoto Gross  0:42'50"0
 11 TOS005353 CASELLI  GIACOMO     77 M30 Nuoto UISP 2003 - Ca  0:42'58"5
 12 LAZ002081 COLARULLO  FRANCESCO 74 M35 Nuoto UISP 2003 - Ca  0:43'11"1
 13 CAM006416 CERQUA  CIRO         69 M40 Nantes Club Masters   0:43'18"2
 14 EMI001305 PILATI  ALESSANDRO   72 M35 Fanatik Team Forli`   0:43'26"6
 15 TOS005073 GALLO  ALESSANDRO    69 M40 Sportiva Nuoto Gross  0:43'38"1
 16 SIC010211 D`ALESSANDRO  GIUSEP 74 M35 Waterpolo Palermo Si  0:44'26"1
 17 LOM038763 LEONE  MARCO         65 M40 Insubrika asd         0:44'26"6
 18 CAM012162 CANTISANO  GIUSEPPE  76 M30 Nantes Club Masters   0:44'27"8
 19 EMI005759 ZURLINI  CHIARA      76 M30 Nuoto Club 91 Parma   0:45'00"5
 20 CAM000524 CALVINO  DANIELA     69 M40 Nantes Club Masters   0:45'03"8
 21 EMI004837 STROCCHI  FABIO      62 M45 Fanatik Team Forli`   0:45'19"9
 22 CAM005542 NAPPA  MAURO SEBASTI 83 SEN President Bologna     0:45'20"6
 23 EMI023215 GRASSANI  LUCA       69 M40 Nuovo Nuoto - Bologn  0:45'53"9
 24 LAZ032851 CAMETTI  FABRIZIO    72 M35 Aurelia Nuoto         0:46'14"1
 25 LAZ025142 MANTOVANI  FABIO     92 JUN San Paolo Ostiense N  0:46'27"5
 26 EMI018499 PANTIERI  FABIO      67 M40 Fanatik Team Forli`   0:46'35"7
 27 LAZ007416 MANTOVANI  ROBERTO   62 M45 Vis Nova - Roma       0:46'38"2
 28 SIC010429 QUARTUCCIO  GIOVANNA 76 M30 Waterpolo Palermo Si  0:46'41"7
 29 FIN003812 DI LAURO  CLAUDIO    75 M30 Pol. Amatori Prato    0:46'43"2
 30 CAM015699 DE FRANCHIS  VALENTI 84 M25 Nantes Club Masters   0:47'13"5
 31 TOS034740 SODINI  RICCARDO     75 M30 Sportiva Nuoto Gross  0:47'22"5
 32 LOM046511 BETTINAZZI  MORENO   82 M25 Sogeis ssd - Montich  0:47'30"9
 33 TOS016272 GUSTINELLI  PIETRO   68 M40 Fiorentina Nuoto      0:47'41"6
 34 LAZ025143 MANTOVANI  IRENE     91 CAD San Paolo Ostiense N  0:47'45"5
 35 MAR002326 PUCCI  GIADA         75 M30 Pol Comunale Riccion  0:47'52"5
 36 LOM000606 BERRINI  CLAUDIO     54 M55 Nuoto Club Milano     0:47'53"5
 37 TOS030091 MEONI  LEONARDO      71 M35 Pol. Amatori Prato    0:48'08"5
 38 FRI001147 BERTOGNA  SABRINA    79 M30 Nuoto Monfalcone      0:48'09"5
 39 TOS031276 TIDU  LORENZO        69 M40 Sportiva Nuoto Gross  0:48'42"9
 40 LIG011982 ROSSELLO  GABRIELE   74 M35 Andrea Doria          0:48'44"7
 41 TOS017393 FIORENZANI  LAURA    71 M35 Sportiva Nuoto Gross  0:48'45"1
 42 LAZ007422 MARANI  MARIA ELENA  66 M40 Due Ponti ssd         0:48'48"5
 43 LIG002114 MUSCARA`  FRANCO     67 M40 Marina Militare  - S  0:49'24"2
 44 TOS004342 GIACHETTI  CRISTIAN  82 M25 Centro Nuoto Monteca  0:49'26"4
 45 TOS012534 GRADI  MARCO         69 M40 Pol. Amatori Prato    0:49'26"6
 46 CAM015585 AVAGLIANO  DANIELE   71 M35 Marina Militare  - S  0:49'46"9
 47 EMI000661 FAVALESI  FRANCA     59 M50 Masternuoto Fidenza   0:49'52"7
 48 SIC010370 BELLANCA  MARCELLA   76 M30 Pol Nadir - Palermo   0:50'17"4
 49 LAZ008009 RICCOBONO  DARIO     64 M45 Forum Sport Center    0:50'22"3
 50 CAM014924 VITAGLIANO  GIUSEPPE 56 M50 Asd Cavasports        0:50'31"0
 51 TOS000978 PAGHI  MARCO         59 M50 CS Velathri Nuoto     0:50'43"5
 52 TOS031034 GIUNTOLI  MARCO      83 M25 Centro Nuoto Monteca  0:51'06"4
 53 LAZ007970 PULIERI  VALERIO     72 M35 Punto Sport - Roma    0:51'44"6
 54 TOS007671 FILIPPINI  SIMONA    66 M40 Pol. Amatori Prato    0:52'30"1
 55 TOS036593 FRANCESCHI  RICCARDO 71 M35 Nuoto Piombino        0:52'40"3
 56 EMI015292 SALOMONE  ANTONIO    64 M45 Fanatik Team Forli`   0:52'42"4
 57 LAZ038485 FIORANI  FABRIZIO    67 M40 Larus Nuoto           0:52'45"6
-----------------------------------------------------------------------------------------------
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Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo
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 58 LAZ043268 CENTRONE  CORRADO    66 M40 Rignano Sport Center  0:52'59"6
 59 LAZ007772 PARENZA  ROBERTO     63 M45 Forum Sport Center    0:53'11"0
 60 SIC000303 Torrisi  Andrea Gaet 79 ?30                       0:53'13"0
 61 EMI006332 CORRADINI  MARIO     61 M45 Reggiana Nuoto        0:53'26"3
 62 TOS034295 CASINI  RICCARDO     71 M35 Sportiva Nuoto Gross  0:53'36"9
 63 LAZ034583 PERLINI  ANTONIO     81 M25 Sportiva Nuoto Gross  0:54'59"8
 64 TOS004001 SUICH  WALTER        51 M55 Nuoto Piombino        0:55'04"7
 65 EMI023097 DOLCI  PAOLO         77 M30 Reggiana Nuoto        0:55'36"5
 66 TOS017056 DELLA GATTA  ETTORE  69 M40 Sportiva Nuoto Gross  0:56'07"1
 67 TOS003574 MILANO  COSMO        39 M70 Sportiva Nuoto Gross  0:56'13"7
 68 TOS036109 CARDELLI  PAOLO      61 M45 Sportiva Nuoto Gross  0:56'21"6
 69 EMI002929 UMILIACCHI  MICHELE  83 M25 Fanatik Team Forli`   0:56'32"3
 70 EMI017688 SAPONE  ANDREA       65 M40 Adriakos Nuoto - Sen  0:56'35"8
 71 LIG014787 MENICHI  MARCO       60 M45 Lerici Nuoto Master   0:56'54"9
 72 TOS031306 SANSALONE  GIUSEPPE  67 M40 Sportiva Nuoto Gross  0:57'18"3
 73 LAZ052268 TRABUCCO  VALENTINA  75 M30 Latina Aquateam       0:59'08"3
 74 TOS003996 PAPI  DAVID          73 M35 Nuoto Piombino        0:59'09"8
 75 UMB004708 BILOTTA  GIUSEPPE    36 M70 Centro Nuoto Bastia   0:59'39"6
 76 TOS034950 COSSU  STEFANO       77 M30 Centro Nuoto Monteca  0:59'59"5
 77 FRI013572 GIUDICI  LUCIO       59 M50 Nuoto Monfalcone      1:00'59"4
 78 TOS036574 GELLI  NICOLA        75 M30 Pol. Amatori Prato    1:01'00"2
 79 TOS031595 MARTELLACCI  ELENA   80 M25 Sportiva Nuoto Gross  1:01'18"6
 80 LAZ017150 CURCIO  ALBERTO      78 M30 Sp.Club Nuovo Lauren  1:01'28"6
 81 TOS002986 FERRUCCI  FRANCO     53 M55 DLF Nuoto Livorno     1:01'42"0
 82 TOS036604 GESI  STEFANO        71 M35 Amatori Nuoto Follon  1:03'14"5
 83 TOS017053 BELLI  FABIO         66 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:05'04"9
 84 TOS031304 MARIOTTI  MASSIMO    65 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:05'36"3
 85 LOM065604 TERZAGHI  GIUSEPPE   65 M40 Sky Line Nuoto        1:06'37"6
 86 TOS032549 RIZZO  SALVATORE     69 M40 Pol. Amatori Prato    1:06'50"9
 87 EMI015617 CARPI  WALTER        48 M60 Reggiana Nuoto        1:09'18"7
 88 TOS036464 RAPPELLI  FIORELLA   70 M35 Sportiva Nuoto Gross  1:09'58"0
 89 TOS036463 CAFAGGI  CRISTINA    75 M30 Sportiva Nuoto Gross  1:10'00"6
 90 EMI018300 BELLEZZA  NORMA      65 M40 Seven Nuoto Savignan  1:10'05"1
 91 LAZ031239 DI FOLCA  ALDO       55 M50 Park Club - Alatri    1:11'44"8
 92 TOS011318 GIANNINI  LUCA       69 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:11'52"1
 93 TOS018722 MOSCHINI  MARINO     46 M60 Nuoto Piombino        1:12'09"7
 94 TOS034766 LEONARDI  MIRKO      71 M35 Pol. Amatori Prato    1:12'19"9
 95 FRI013571 BEVILACQUA  ANTONELL 67 M40 Nuoto Monfalcone      1:12'55"3
 96 TOS013726 ROSIGNOLI  DUSCA     54 M55 Nuoto Piombino        1:13'07"2
 97 MAR000236 DE SALSI  VITTORIO   44 M65 Adriakos Nuoto - Sen  1:14'07"7
 98 LOM065162 ROSSI  MASSIMILIANO  68 M40 Sky Line Nuoto        1:14'39"3
 99 TOS006580 SCHIARETTI  ALAN MAS 75 M30 Sportiva Nuoto Gross  1:16'33"8
100 EMI005342 BENETTI  BARBARA     65 M40 Nuovo Nuoto - Bologn  1:17'13"4
101 TOS034744 FAVILLI  FEDERICO    67 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:17'35"7
102 TOS035394 ORRU`  ALESSANDRO    52 M55 Sportiva Nuoto Gross  1:18'02"2
103 LIG012503 LUPI  GIOVANNI       49 M60 Lerici Nuoto Master   1:22'37"3
104 FRI008902 BILLIANI  PATRIZIA   57 M50 Nuoto Monfalcone      1:23'18"0
105 TOS034745 SPOSITO  MASSIMO     66 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:25'32"0
106 FRI008903 BRAGAGNOLO  EZIO     55 M50 Nuoto Monfalcone      1:26'19"6
107 MAR012806 NATALUCCI  FLAVIO    54 M55 Adriakos Nuoto - Sen  1:34'26"0

SEGUE FEMMINE ASSOLUTO
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Femmine Assoluto
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo
-----------------------------------------------------------------------------------------------
  1 EMI005759 ZURLINI  CHIARA      76 M30 Nuoto Club 91 Parma   0:45'00"5
  2 CAM000524 CALVINO  DANIELA     69 M40 Nantes Club Masters   0:45'03"8
  3 SIC010429 QUARTUCCIO  GIOVANNA 76 M30 Waterpolo Palermo Si  0:46'41"7
  4 LAZ025143 MANTOVANI  IRENE     91 CAD San Paolo Ostiense N  0:47'45"5
  5 MAR002326 PUCCI  GIADA         75 M30 Pol Comunale Riccion  0:47'52"5
  6 FRI001147 BERTOGNA  SABRINA    79 M30 Nuoto Monfalcone      0:48'09"5
  7 TOS017393 FIORENZANI  LAURA    71 M35 Sportiva Nuoto Gross  0:48'45"1
  8 LAZ007422 MARANI  MARIA ELENA  66 M40 Due Ponti ssd         0:48'48"5
  9 EMI000661 FAVALESI  FRANCA     59 M50 Masternuoto Fidenza   0:49'52"7
 10 SIC010370 BELLANCA  MARCELLA   76 M30 Pol Nadir - Palermo   0:50'17"4
 11 TOS007671 FILIPPINI  SIMONA    66 M40 Pol. Amatori Prato    0:52'30"1
 12 LAZ052268 TRABUCCO  VALENTINA  75 M30 Latina Aquateam       0:59'08"3
 13 TOS031595 MARTELLACCI  ELENA   80 M25 Sportiva Nuoto Gross  1:01'18"6
 14 TOS036464 RAPPELLI  FIORELLA   70 M35 Sportiva Nuoto Gross  1:09'58"0
 15 TOS036463 CAFAGGI  CRISTINA    75 M30 Sportiva Nuoto Gross  1:10'00"6
 16 EMI018300 BELLEZZA  NORMA      65 M40 Seven Nuoto Savignan  1:10'05"1
 17 FRI013571 BEVILACQUA  ANTONELL 67 M40 Nuoto Monfalcone      1:12'55"3
 18 TOS013726 ROSIGNOLI  DUSCA     54 M55 Nuoto Piombino        1:13'07"2
 19 EMI005342 BENETTI  BARBARA     65 M40 Nuovo Nuoto - Bologn  1:17'13"4
 20 FRI008902 BILLIANI  PATRIZIA   57 M50 Nuoto Monfalcone      1:23'18"0

SEGUE MASCHI ASSOLUTO
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Maschi Assoluto
Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo
-----------------------------------------------------------------------------------------------
  1 LIG002915 ALBERICO  MATTIA     87 SEN Nuotatori Genovesi    0:36'24"3
  2*LOM004788 BONDANINI  ANDREA    83 SEN GEAS Nuoto            0:36'27"8
  3 LIG004518 URRU  ALESSIO        92 JUN Nuotatori Genovesi    0:36'31"0
  4 MAR010604 DI IACOVO  LUCA      67 M40 Fanum Fortunae Nuoto  0:39'47"8
  5 LAZ000616 LAVEGLIA  ANTONELLO  66 M40 Forum Sport Center    0:40'14"8
  6 TOS011479 PAGLIAZZI  LUCA      93 RAG Rari Nantes Florenti  0:41'00"2
  7 LIG000480 PERROTTI  PAOLO      61 M45 Andrea Doria          0:41'09"3
  8 TOS006622 OLMI  ROBERTO        60 M45 Sportiva Nuoto Gross  0:41'56"3
  9 EMI001142 MORINI  MAURIZIO     61 M45 Masternuoto Fidenza   0:42'05"2
 10 TOS007929 MILANO  MASSIMO      73 M35 Sportiva Nuoto Gross  0:42'50"0
 11 TOS005353 CASELLI  GIACOMO     77 M30 Nuoto UISP 2003 - Ca  0:42'58"5
 12 LAZ002081 COLARULLO  FRANCESCO 74 M35 Nuoto UISP 2003 - Ca  0:43'11"1
 13 CAM006416 CERQUA  CIRO         69 M40 Nantes Club Masters   0:43'18"2
 14 EMI001305 PILATI  ALESSANDRO   72 M35 Fanatik Team Forli`   0:43'26"6
 15 TOS005073 GALLO  ALESSANDRO    69 M40 Sportiva Nuoto Gross  0:43'38"1
 16 SIC010211 D`ALESSANDRO  GIUSEP 74 M35 Waterpolo Palermo Si  0:44'26"1
 17 LOM038763 LEONE  MARCO         65 M40 Insubrika asd         0:44'26"6
 18 CAM012162 CANTISANO  GIUSEPPE  76 M30 Nantes Club Masters   0:44'27"8
 19 EMI004837 STROCCHI  FABIO      62 M45 Fanatik Team Forli`   0:45'19"9
 20 CAM005542 NAPPA  MAURO SEBASTI 83 SEN President Bologna     0:45'20"6
 21 EMI023215 GRASSANI  LUCA       69 M40 Nuovo Nuoto - Bologn  0:45'53"9
 22 LAZ032851 CAMETTI  FABRIZIO    72 M35 Aurelia Nuoto         0:46'14"1
 23 LAZ025142 MANTOVANI  FABIO     92 JUN San Paolo Ostiense N  0:46'27"5
 24 EMI018499 PANTIERI  FABIO      67 M40 Fanatik Team Forli`   0:46'35"7
 25 LAZ007416 MANTOVANI  ROBERTO   62 M45 Vis Nova - Roma       0:46'38"2
 26 FIN003812 DI LAURO  CLAUDIO    75 M30 Pol. Amatori Prato    0:46'43"2
 27 CAM015699 DE FRANCHIS  VALENTI 84 M25 Nantes Club Masters   0:47'13"5
 28 TOS034740 SODINI  RICCARDO     75 M30 Sportiva Nuoto Gross  0:47'22"5
 29 LOM046511 BETTINAZZI  MORENO   82 M25 Sogeis ssd - Montich  0:47'30"9
 30 TOS016272 GUSTINELLI  PIETRO   68 M40 Fiorentina Nuoto      0:47'41"6
 31 LOM000606 BERRINI  CLAUDIO     54 M55 Nuoto Club Milano     0:47'53"5
 32 TOS030091 MEONI  LEONARDO      71 M35 Pol. Amatori Prato    0:48'08"5
 33 TOS031276 TIDU  LORENZO        69 M40 Sportiva Nuoto Gross  0:48'42"9
 34 LIG011982 ROSSELLO  GABRIELE   74 M35 Andrea Doria          0:48'44"7
 35 LIG002114 MUSCARA`  FRANCO     67 M40 Marina Militare  - S  0:49'24"2
 36 TOS004342 GIACHETTI  CRISTIAN  82 M25 Centro Nuoto Monteca  0:49'26"4
 37 TOS012534 GRADI  MARCO         69 M40 Pol. Amatori Prato    0:49'26"6
 38 CAM015585 AVAGLIANO  DANIELE   71 M35 Marina Militare  - S  0:49'46"9
 39 LAZ008009 RICCOBONO  DARIO     64 M45 Forum Sport Center    0:50'22"3
 40 CAM014924 VITAGLIANO  GIUSEPPE 56 M50 Asd Cavasports        0:50'31"0
 41 TOS000978 PAGHI  MARCO         59 M50 CS Velathri Nuoto     0:50'43"5
 42 TOS031034 GIUNTOLI  MARCO      83 M25 Centro Nuoto Monteca  0:51'06"4
 43 LAZ007970 PULIERI  VALERIO     72 M35 Punto Sport - Roma    0:51'44"6
 44 TOS036593 FRANCESCHI  RICCARDO 71 M35 Nuoto Piombino        0:52'40"3
 45 EMI015292 SALOMONE  ANTONIO    64 M45 Fanatik Team Forli`   0:52'42"4
 46 LAZ038485 FIORANI  FABRIZIO    67 M40 Larus Nuoto           0:52'45"6
 47 LAZ043268 CENTRONE  CORRADO    66 M40 Rignano Sport Center  0:52'59"6
 48 LAZ007772 PARENZA  ROBERTO     63 M45 Forum Sport Center    0:53'11"0
 49 SIC000303 Torrisi  Andrea Gaet 79 ?30                       0:53'13"0
 50 EMI006332 CORRADINI  MARIO     61 M45 Reggiana Nuoto        0:53'26"3
 51 TOS034295 CASINI  RICCARDO     71 M35 Sportiva Nuoto Gross  0:53'36"9
 52 LAZ034583 PERLINI  ANTONIO     81 M25 Sportiva Nuoto Gross  0:54'59"8
 53 TOS004001 SUICH  WALTER        51 M55 Nuoto Piombino        0:55'04"7
 54 EMI023097 DOLCI  PAOLO         77 M30 Reggiana Nuoto        0:55'36"5
 55 TOS017056 DELLA GATTA  ETTORE  69 M40 Sportiva Nuoto Gross  0:56'07"1
 56 TOS003574 MILANO  COSMO        39 M70 Sportiva Nuoto Gross  0:56'13"7
 57 TOS036109 CARDELLI  PAOLO      61 M45 Sportiva Nuoto Gross  0:56'21"6
 58 EMI002929 UMILIACCHI  MICHELE  83 M25 Fanatik Team Forli`   0:56'32"3
 59 EMI017688 SAPONE  ANDREA       65 M40 Adriakos Nuoto - Sen  0:56'35"8
 60 LIG014787 MENICHI  MARCO       60 M45 Lerici Nuoto Master   0:56'54"9
 61 TOS031306 SANSALONE  GIUSEPPE  67 M40 Sportiva Nuoto Gross  0:57'18"3
 62 TOS003996 PAPI  DAVID          73 M35 Nuoto Piombino        0:59'09"8
 63 UMB004708 BILOTTA  GIUSEPPE    36 M70 Centro Nuoto Bastia   0:59'39"6
 64 TOS034950 COSSU  STEFANO       77 M30 Centro Nuoto Monteca  0:59'59"5
 65 FRI013572 GIUDICI  LUCIO       59 M50 Nuoto Monfalcone      1:00'59"4
 66 TOS036574 GELLI  NICOLA        75 M30 Pol. Amatori Prato    1:01'00"2
 67 LAZ017150 CURCIO  ALBERTO      78 M30 Sp.Club Nuovo Lauren  1:01'28"6
 68 TOS002986 FERRUCCI  FRANCO     53 M55 DLF Nuoto Livorno     1:01'42"0
 69 TOS036604 GESI  STEFANO        71 M35 Amatori Nuoto Follon  1:03'14"5
 70 TOS017053 BELLI  FABIO         66 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:05'04"9
-----------------------------------------------------------------------------------------------
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Cls Codice Atleta      Anno Cat Società      Tempo
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 71 TOS031304 MARIOTTI  MASSIMO    65 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:05'36"3
 72 LOM065604 TERZAGHI  GIUSEPPE   65 M40 Sky Line Nuoto        1:06'37"6
 73 TOS032549 RIZZO  SALVATORE     69 M40 Pol. Amatori Prato    1:06'50"9
 74 EMI015617 CARPI  WALTER        48 M60 Reggiana Nuoto        1:09'18"7
 75 LAZ031239 DI FOLCA  ALDO       55 M50 Park Club - Alatri    1:11'44"8
 76 TOS011318 GIANNINI  LUCA       69 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:11'52"1
 77 TOS018722 MOSCHINI  MARINO     46 M60 Nuoto Piombino        1:12'09"7
 78 TOS034766 LEONARDI  MIRKO      71 M35 Pol. Amatori Prato    1:12'19"9
 79 MAR000236 DE SALSI  VITTORIO   44 M65 Adriakos Nuoto - Sen  1:14'07"7
 80 LOM065162 ROSSI  MASSIMILIANO  68 M40 Sky Line Nuoto        1:14'39"3
 81 TOS006580 SCHIARETTI  ALAN MAS 75 M30 Sportiva Nuoto Gross  1:16'33"8
 82 TOS034744 FAVILLI  FEDERICO    67 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:17'35"7
 83 TOS035394 ORRU`  ALESSANDRO    52 M55 Sportiva Nuoto Gross  1:18'02"2
 84 LIG012503 LUPI  GIOVANNI       49 M60 Lerici Nuoto Master   1:22'37"3
 85 TOS034745 SPOSITO  MASSIMO     66 M40 Sportiva Nuoto Gross  1:25'32"0
 86 FRI008903 BRAGAGNOLO  EZIO     55 M50 Nuoto Monfalcone      1:26'19"6
 87 MAR012806 NATALUCCI  FLAVIO    54 M55 Adriakos Nuoto - Sen  1:34'26"0

FONTE: NUOTOMASTER

ATTENZIONE!
NuotoAcqueLibere.com ( http://www.nuotoacquelibere.com ) è il nuovo sito
internet che consente alle Società Sportive e agli Organizzatori degli eventi di
nuoto di promozionarsi gratuitamente attraverso notizie, schede di presentazione
e schede degli atleti.
Si possono invire le proprie recensioni, video e foto seguendo le linee guida
scaricabili qui sotto
http://www.nuotoacquelibere.com/wp-content/uploads/2009/04/nuoto-
acquelibere_  linee_guida_invio_materiale.pdf  

Sezione Atleti e Team
http://www.nuotoacquelibere.com/category/atleti-team-squadre-nuoto/

Newsletter NuotoAcqueLibere.com 
Per ricevere la newsletter periodica della community sul nuoto in acque libere
ti invitiamo ad iscriverti gratuitamente 
http://www.nuotoacquelibere.com/gruppodiscussione-  e-newsletter/  
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